[image: image1.jpg]

	ШЕРНУР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРНУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 декабря 2020 года № 475
О признании утратившим силу постановления
администрации МО «Сернурский муниципальный район»
Администрация Сернурского муниципального района постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» от 14 июля 2013 года № 297 «О назначении, перерасчете размера и выплате пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Сернурский муниципальный район», должности в органах государственной власти и управления Сернурского района Марийской АССР (Марийской ССР)»;

- постановление администрации муниципального образования «Сернурский муниципальный район» от 12 августа 2015 года № 376 «Об индексации минимального размера пенсии за выслугу лет»;

- постановление администрации Сернурского муниципального района от 22 июня 2020 года № 211 «О внесении изменений в постановление администрации Сернурского муниципального района от 12.08.2015 № 376  «Об индексации минимального размера пенсии за выслугу лет».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Сернурского муниципального района в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава администрации
Сернурского

муниципального района
	А.Кугергин

Сидорова И.Э.

8(83633)9-81-76

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы, руководиель аппарата
администрации Сернурского муниципального района

М.С.Вознесенская  22.12.2020г.
Советник отдела-организационно-правовой работы и кадров

администрации Сернурского муниципального района

                       Е.Г.Смоленцева         22.12.2020г.
PAGE